skiltį be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka 
••– pasiūlymo palyginimo bendra kaina yra skirta atskirų teikėjų pasiūlymams palyginti. Pasiūlymo 
palyginamoji kaina sutartyje nenurodoma. 

Pasiūlymo palyginimo bendra kaina Eur su PVM (detalėmis, transporto ir visomis kitomis 
išlaidomis)  
4430 eur 50 cnt. Keturi tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt Eur penkiasdešimt cnt 

suma skaičiais ir žodžiais 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo 
išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami